公告编号：2024-010

证券代码：835511 证券简称：威达集团 主办券商：开源证券

浙江湖州威达集团股份有限公司

关于资金占用整改完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关于资金占用情况说明

2009年 3月，实际控制人姚锄强之弟姚富强向公司拆借资金167,121.30 元。

截至 2023 年 12 月 31 日，姚富强向公司借款而形成的关联方资金占用，余额为

106,844.82 元。

二、 资金占用处置进展情况

姚富强先生已于 2024 年 6 月 5 日全额归还上述占用公司的资金，前述资金

占用情形已消除。

上述资金占用行为，未对公司经营和发展造成重大损害，相关非经营性资金

占用款项已清理完毕，对公司经营的不利影响已消除。

三、 后续规范措施

公司及公司董事、监事、高级管理人员、信息披露负责人将提高信息披露意

识，加强对《公司法》、《证券法》等法律法规以及全国中小企业股份转让系统挂

牌公司业务规则的学习，提高规范运作能力，杜绝类似错误发生，保证信息披露

及时、准确、完整。

浙江湖州威达集团股份有限公司

董事会

2024 年 6 月 5 日

	关于资金占用整改完成的公告